
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

472.7

485.6

502.2
520.9

546.0

555.8
547.8

552.8553.2

553.8

571.2

575.6

564.9

482.9

537.1

532.7

530.0

513.6

583.0 581.1

589.4

573.7

585.7

551.8

541.2

534.3

530.2

529.6

525.6

518.6

509.5

551.1

584.6 561.5

569.1

577.7

549.7

569.8

516.6

521.6

483.8

488.1

593.7

501.4

489.1

531.0

496.1

484.7

553.9

504.77

508.35

511.78

516.50

556.81

567.18

579.18

589.54

559.37

542.39

533.34

515.75

62
0

61
0

60
0

59
0

58
0

57
0

56
0

55
0

540

530 520

510

500

490

480

47
0

46
0

45
0

44
0

43
0

420 420

430
440

450

460

470

480
490 500

510

520

530

540
550

560 570

580

S.V.

CASE

MA
RC

HI
TO

RR
E

S.S
.

VA
L

VIA

BOLOGNESE

NORD

FO
SS

O
DI

FIU
ME

NT
A

CASA FERRI

LUCIANA

CASE BIAGI CASE BARTOLINI

FOSSO

BIAGI

CASELLI

CASE MARCHI

CHIESINA

DELLA

VIA

390.25
382.54

375.84

370.84

363.0

360.42

356.27

353.60

352.29

349.88

346.34

343.60

402.90

419.21

425.20

443.42

447.70

450.99

465.92

435.68

450.53

455.25

453.46

481.15

471.53

473.14

479.75

485.50504.95

491.20

519.46

514.53

499.13533.95

521.65

513.12

497.21

483.36

521.68
499.56

482.92

461.36

473.96

479.28

485.0

489.36

495.27

500.63

477.57

474.0

471.39

474.10

473.46

471.72

469.54

470.46

539.64
560.48

579.0

557.84 568.65

543.0

546.73

540.87

542.76

529.0508.71

491.64

496.40

489.29

503.60

507.40

517.21

513.10

529.10

537.10

554.43

573.56

455.31

461.39

468.75

470.22

457.56

469.81

481.32

481.71

400.49

336.47

331.32

327.64

322.24

343.81

352.85 361.31

374.40 387.70

400.0

314.75 302.11

303.21

322.35

335.85

359.77

376.10

414.78

420.71

424.57

398.39

401.42

391.53

409.10

411.0

309.84

321.71

369.61

405.54

392.74

398.18

439.29

436.96

408.75

403.20

406.42

433.15

449.32
471.74

449.43

423.68

466.99

423.89

423.35

433.25

459.21

491.11

481.40

470.67

463.64

478.75

489.24

467.75

498.85

442.10

422.25

434.39

445.97

441.14

434.84

431.0

427.75

443.29

421.34

423.88

469.93

417.36

379.22

392.96

397.15

410.78

411.20

399.50
383.71

369.67

389.65

441.47

383.60

371.14

311.20

339.25

293.20

37
0

38
0

390

40
0

41
0

420

43
0

44
0

450

460

470

480

490

500

510

520
530

540

500

510

520

530

540

550
560

570

580

590

600

610

620

630

640

650

320

330

340
350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

33
0

340
350

360
370

380
390

400
410

420
430

440

450

320

330

340
350

360
370

380

390

400

410

420

LUCIANA
FO

SS
O

DI
FIU

ME
NT

A

CIONI CERAIOLO

LA
SASSETA

FOSSO DI

GIANNONE

S.MICHELE

LA

FOSSO

DI

FIUMENTA
GR

AN
DE

GA
LL

ER
IA

F.S
.

FIR
EN

ZE
BO

LO
GN

A

DE
LL

'AP
PE

NN
IN

O

STRADA

STATALE

DI
VAL

DI

SETTA

DI

E

BISENZIO

N.325

VIA

BOLOGNESE

NORD

S.S.

DI
VAL

DI

SETTA

E DI
BISENZIO N.325

FOSSO

SASSETA

VIA

DE
LL

A

CH
IES

INA

VIA

BOLOGNESE

NORD

VIA
DE

LL
A

CHIESINA
VIA

BOLOGNESE

NORD

CASA
ANZIANI
OFELIA
UGO

VIA
BOLOGNESE

NORD

ACCOGLIENZA

E
BALESTRI VIGNA

BONOSA

376.34

415.10

410.84

401.13

392.85

417.14

418.65

420.53

437.21

446.61

457.43

437.61

413.65

338.0

359.61

350.95

366.92

368.89

395.78

402.17

401.86

401.82

386.67

430.10

429.74

442.40

449.32

469.22

474.14

478.89

489.29

457.63

461.20

381.32

401.46

457.88

401.18

441.77

424.42

418.82

414.64

409.0

387.67

389.10

371.35 310

320

330

340
350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450460

470

480

490

500

510

520

530

FO
SS

O
DE

L
CA

SIG
NO

LA

ST
RA

DA
VIC

IN
AL

E
SA

SS
ET

A

FOSSO

DELLA

BRAGOLA

GORANDACCIO

CASIGNO

ROCCIA

ST
RA

DA
CO

MU
NA

LE

LA

RO
CC

A

VICINALE

S.Q
UIR

ICO

CA
SI

GN
O

ST
RAD

A

VIC
INALE

LA

ROCCA

LUCIANA

SASSETA

GORANDACCIO

LA ROCCA

C. MURAIOLA

CERAIOLO

MOLINO
DEI FOSSI

LA BONOSA

CASIGNO

CARBONALE
DI SOPRA

Poggio del Baco

CAFAGGIO

IC04

IC01

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3 3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3
3

3

3

ri1

ri1

ri1

ri2

se

ri1

ri1

ri1

ri1

ri1

ri1
ri1

ri2

ri1

ri1

ri1

ri1

ri1

ri1

ri2

se

ri2

ri1

ri2ri1
ri1

ri2

ri1

ri1

ri1

ri1
ri2

ri1

ri2

ri2

ri1
ri1

ri1

ri1

ri1

ri2

ri1

ri1

ri2

ri2

ri1

ri2

ri2

ri1

ri1

rc

ri1

ri1
ri2

ri2

re

ri1

ri1

ri1

ri1 ri1

ri1

ri1

ri1

ri1

ri1

ri2

ri2

se

ri1

ri1

ri1

se

ri1
ri1ri1

ri1

ri1

3

3

Legenda

!!
!

!
!

!!
!
!

!
!!

!

!
!

!
!!

!!
!
!
!
!
!
!

!
!
!

!

!

!
!
!

!

!

!

!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!! !!!

!
!!

!!
!!!!!

!

!!

!
!!!!

!

!!!
!

!
!

!

!
!

!

!

!!

!!
!!

!!

!
!

!

!
!
!
!
!

!!

!

!

!
!!

!

!

!
!

!

!

!
!
!
!

!! ! !

!

! ! !
!
!
!
! !

!

! ! ! !

!

! ! ! ! !!
! !

!

!
! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

LUCIANA, SASSETA

LEGENDA

Regolamento 
Urbanistico

scala 1:2.000

Sindaco e Assessore all'Urbanistica
Giovanni Morganti
Responsabile del procedimento
Gianmarco Pandolfini
Garante della comunicazione
Carmela Ascantini

agosto 2014

Progetto
arch. Roberto Vezzosi
Studi geologici
dott. Alberto Tomei
Cartografie
dott. Massimo Tofanelli

Fattibilità geologica, idraulica e sismica
ai sensi del DPGR.n.53/R/11

Manutenzione ordinaria e

Geologica
G.1

Idraulica Sismica
G.2 G.3 G.4

Manutenzione straordinaria

Restauro e risanamento conservativo (re,rc)
Ristrutturazione edilizia ri1

Ristrutturazione edilizia ri2
con addizioni volumetriche
Sostituzione edilizia (se)
Ristrutturazione urbanistica (ru)
Nuova edificazione (ne)
Nuova viabilità, parcheggi e piazze

I.1 I.2 I.3 I.4 S.1 S.2 S.3 S.4

F4 - fattibilità limitata
Classi di fattibilità

F3 - fattibilità condizionata
F2 - fattibilità con normali vincoli
F1 - fattibilità senza particolari limitazioni

Area con Scheda di fattibilità geologica, idraulica e sismica (Allegato 3 delle NTA)

IC02

Tipi di intervento ammessi

INDIVIDUAZIONE DELLE CATEGORIE DI FATTIBILITA'

geologica idraulica

PA02

Intervento convenzionato

Piano Attuativo

F1

Pericolosità

F2 F2F2 F4 F2F2 F3 F3F2 F3 F4 F4

sismica
4
3
2
1

Manutenzione straordinaria con
interventi strutturali F2 F3 F3 F1 F1 F4 F4 F1 F2 F3 F3F1

F2 F3 F3 F1 F1 F4 F4 F1 F2 F3 F3F1

Ristrutturazione edilizia ri2 F2 F1F1 F4 F2F2 F3 F3F2 F3 F3 F4
F2 F1F1 F4 F2F2 F3 F3F2 F3 F3 F4

F2 F2F2 F4 F2F2 F3 F3F2 F3 F4 F4
F2 F2F2 F4 F2F2 F3 F3F2 F3 F4 F4
F2 F2F2 F4 F2F2 F3 F3F2 F3 F4 F4
F2 F2F2 F4 F2F2 F3 F3F2 F3 F4 F4

F1 F1 F1 F1 F1 F1 F1 F1 F1 F1 F1

Modificata a seguito delle osservazioni


